

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31190006	Режиссер-постановщик, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190007	Реквизитор, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190008	Техник по слаботочным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190009	Уборщик служебных помещений, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190015	Артист драмы, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190017	Светооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190023	Артист драмы, высшая категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190025	Балетмейстер, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190027	Уборщик служебных помещений, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190028	Артист драмы, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190029	Уборщик служебных помещений, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190031	Репетитор по вокалу, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190032	Режиссер-постановщик, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190033	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190034	Уборщик служебных помещений, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190035	Артист драмы, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190038	Артист драмы, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190041	Монтировщик сцены, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190042	Главный балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
31190043	Монтировщик сцены, 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190044	Репетитор по вокалу, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190046	Репетитор по вокалу, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190047	Художник по свету, высшая категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190048	Ассистент режиссера, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190049	Артист драмы, высшая категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190050	Уборщик служебных помещений, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190051	Концертмейстер по классу вокала, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190054	Режиссер, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190055	Светооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190056	Хормейстер, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190057	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190059	Хормейстер, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190060	Главный хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190061	Концертмейстер по классу вокала, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190063	Артист драмы, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190064	Артист драмы, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190065	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190066	Артист драмы, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
31190068	Костюмер 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190069	Артист драмы, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190071	Музыкальный руководитель, высшая категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190072	Балетмейстер, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190075	Художник-декоратор, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190078	Балетмейстер, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190079	Артист драмы, ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190082	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31190083	Уборщик служебных помещений, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы "Детский музыкальный театр юного
актера"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,

127006, г. Москва, ул. М.Дмитровка, д.8, стр.4;

место нахождения и место осуществления деятельности,

7707120908

идентификационный номер налогоплательщика,

1027739648364

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Звукорежиссер, 2 категория; номер рабочего места 31190001; 1 чел.
(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),
2. Помощник режиссера, 1 категория; номер рабочего места 31190002; 1 чел.
индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)
3. Осветитель, 6 разряд; номер рабочего места 31190004; 1 чел.
4. Звукооператор, 1 категория; номер рабочего места 31190005; 1 чел.
5. Режиссер-постановщик, 1 категория; номер рабочего места 31190006; 1 чел.
6. Реквизитор, 2 разряд; номер рабочего места 31190007; 1 чел.
7. Уборщик служебных помещений, 1 разряд; номер рабочего места 31190009; 1 чел.
8. Ведущий бухгалтер, ведущий специалист; номер рабочего места 31190010; 1 чел.
9. Заведующий билетными кассами; номер рабочего места 31190011; 1 чел.
10. Заведующий монтажно-ремонтным цехом, 2 категория; номер рабочего места 31190012; 1 чел.
11. Заведующий художественно-постановочной частью; номер рабочего места 31190013; 1 чел.
12. Директор; номер рабочего места 31190014; 1 чел.
13. Старший специалист по закупкам (уровень квалификации 6); номер рабочего места 31190016; 1 чел.
14. Светооператор; номер рабочего места 31190017; 1 чел.
15. Контролер билетов; номер рабочего места 31190018; 1 чел.
16. Кассир билетный, 3 разряд; номер рабочего места 31190019; 1 чел.
17. Кассир билетный, 3 разряд; номер рабочего места 31190020; 1 чел.
18. Заместитель директора по общим вопросам; номер рабочего места 31190021; 1 чел.
19. Специалист по кадрам; номер рабочего места 31190022; 1 чел.
20. Старший администратор; номер рабочего места 31190024; 1 чел.
21. Балетмейстер, 2 категория; номер рабочего места 31190025; 1 чел.
22. Старший кассир; номер рабочего места 31190026; 1 чел.
23. Уборщик служебных помещений, 1 разряд; номер рабочего места 31190027; 1 чел.
24. Уборщик служебных помещений, 1 разряд; номер рабочего места 31190029; 1 чел.
25. Начальник общего отдела; номер рабочего места 31190030; 1 чел.
26. Режиссер-постановщик, 1 категория; номер рабочего места 31190032; 1 чел.
27. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 3 разряд; номер рабочего места 31190033; 1 чел.
28. Уборщик служебных помещений, 1 разряд; номер рабочего места 31190034; 1 чел.
29. Инженер-электроник; номер рабочего места 31190036; 1 чел.
30. Кассир билетный, 3 разряд; номер рабочего места 31190037; 1 чел.
31. Главный бухгалтер; номер рабочего места 31190039; 1 чел.
32. Документовед; номер рабочего места 31190040; 1 чел.
33. Монтажник сцены, 3 разряд; номер рабочего места 31190041; 1 чел.
34. Главный балетмейстер; номер рабочего места 31190042; 1 чел.
35. Монтажник сцены, 3 разряд; номер рабочего места 31190043; 1 чел.
36. Заместитель главного бухгалтера; номер рабочего места 31190045; 1 чел.
37. Художник по свету, высшая категория; номер рабочего места 31190047; 1 чел.
38. Ассистент режиссера, 1 категория; номер рабочего места 31190048; 1 чел.
39. Уборщик служебных помещений, 1 разряд; номер рабочего места 31190050; 1 чел.
40. Концертмейстер по классу вокала, 1 категория; номер рабочего места 31190051; 1 чел.
41. Главный инженер, главный специалист; номер рабочего места 31190052; 1 чел.

42. Специалист по охране труда, 1 категория; номер рабочего места 31190053; 1 чел.
43. Режиссер, 2 категория; номер рабочего места 31190054; 1 чел.
44. Светооператор; номер рабочего места 31190055; 1 чел.
45. Хормейстер, 1 категория; номер рабочего места 31190056; 1 чел.
46. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 3 разряд; номер рабочего места 31190057; 1 чел.
47. Менеджер по рекламе; номер рабочего места 31190058; 1 чел.
48. Хормейстер, 2 категория; номер рабочего места 31190059; 1 чел.
49. Главный хормейстер; номер рабочего места 31190060; 1 чел.
50. Концертмейстер по классу вокала, 1 категория; номер рабочего места 31190061; 1 чел.
51. Заведующий хозяйством; номер рабочего места 31190062; 1 чел.
52. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 3 разряд; номер рабочего места 31190065; 1 чел.
53. Главный администратор; номер рабочего места 31190067; 1 чел.
54. Костюмер 2 разряд; номер рабочего места 31190068; 1 чел.
55. Контрактный управляющий (уровень квалификации 7); номер рабочего места 31190070; 1 чел.
56. Музыкальный руководитель, высшая категория; номер рабочего места 31190071; 1 чел.
57. Балетмейстер, 2 категория; номер рабочего места 31190072; 1 чел.
58. Контролер билетов; номер рабочего места 31190073; 1 чел.
59. Художественный руководитель; номер рабочего места 31190074; 1 чел.
60. Художник-декоратор, 1 категория; номер рабочего места 31190075; 1 чел.
61. Заместитель директора по развитию; номер рабочего места 31190076; 1 чел.
62. Заведующий костюмерной; номер рабочего места 31190077; 1 чел.
63. Балетмейстер, 2 категория; номер рабочего места 31190078; 1 чел.
64. Администратор; номер рабочего места 31190080; 1 чел.
65. Администратор; номер рабочего места 31190081; 1 чел.
66. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 3 разряд; номер рабочего места 31190082; 1 чел.
67. Уборщик служебных помещений, 1 разряд; номер рабочего места 31190083; 1 чел.
68. Заместитель директора; номер рабочего места 31190084; 1 чел.
69. Начальник отдела кадров; номер рабочего места 31190085; 1 чел.
70. Заведующий костюмерной; номер рабочего места 31190086; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 3119-3Э от 29.07.2021 - Кузьмина А.И.

Протоколы № 31190001ТМ от 29.07.2021; 31190001Н от 29.07.2021; 31190001- ТО; 31190002ТЖ от 29.07.2021; 31190002Н от 29.07.2021; 31190002- ТО; 31190004ТМ от 29.07.2021; 31190004- ТО; 31190005Ш от 29.07.2021; 31190005ТМ от 29.07.2021; 31190005Н от 29.07.2021; 31190005- ТО; 31190006ТМ от 29.07.2021; 31190006Н от 29.07.2021; 31190006- ТО; 31190007ТЖ от 29.07.2021; 31190009ТЖ от 29.07.2021; 31190017ТМ от 29.07.2021; 31190017- ТО; 31190025ТЖ от 29.07.2021; 31190025Н от 29.07.2021; 31190025- ТО; 31190027ТЖ от 29.07.2021; 31190029ТЖ от 29.07.2021; 31190032ТМ от 29.07.2021; 31190032Н от 29.07.2021; 31190032- ТО; 31190033Ш от 29.07.2021; 31190033ВЛ от 29.07.2021; 31190033ТМ от 29.07.2021; 31190034ТЖ от 29.07.2021; 31190041ТМ от 29.07.2021; 31190041- ТО; 31190042ТМ от 29.07.2021; 31190042Н от 29.07.2021; 31190042- ТО; 31190043ТМ от 29.07.2021; 31190043- ТО; 31190047ТМ от 29.07.2021; 31190047- ТО; 31190048ТЖ от 29.07.2021; 31190048Н от 29.07.2021; 31190048- ТО; 31190050ТЖ от 29.07.2021; 31190051ТЖ от 29.07.2021; 31190054ТЖ от 29.07.2021; 31190054Н от 29.07.2021; 31190054- ТО; 31190055ТМ от 29.07.2021; 31190055- ТО; 31190056ТЖ от 29.07.2021; 31190056Н от 29.07.2021; 31190056- ТО; 31190057Ш от 29.07.2021; 31190057ВЛ от 29.07.2021; 31190057ТМ от 29.07.2021; 31190059ТМ от 29.07.2021; 31190059Н от 29.07.2021; 31190059- ТО; 31190060ТЖ от 29.07.2021; 31190060Н от 29.07.2021; 31190060- ТО; 31190061ТМ от 29.07.2021; 31190065Ш от 29.07.2021; 31190065ВЛ от 29.07.2021; 31190065ТМ от 29.07.2021; 31190068ТЖ от 29.07.2021; 31190068- ТО; 31190071ТЖ от 29.07.2021; 31190071Н от 29.07.2021; 31190072ТЖ от 29.07.2021; 31190072Н от 29.07.2021; 31190072- ТО; 31190075ТМ от 29.07.2021; 31190075- ТО; 31190078ТМ от 29.07.2021; 31190078Н от 29.07.2021; 31190078- ТО; 31190082Ш от 29.07.2021; 31190082ВЛ от 29.07.2021; 31190082ТМ от 29.07.2021; 31190083ТЖ от 29.07.2021

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов)

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "ПКТИ ПРОМСТРОЙЭКСПЕРТ";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 235

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)